
Liběšice
Kraj: Ústecký Okres: Litoměřice

Správní obvod: Litoměřice GPS souřadnice: 50.568859N, 14.289064E

Nadmořská výška: 247 m n. m. První pís. zmínka: 1057 (967 let) Katastrální výměra: 3 223 ha

Počet obyvatel: 1 532 PSČ: 411 16

Adresa URL: www.libesice.cz

Počet obyvatel obce Liběšice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

113 696 97 626 1 532

Historie počtu obyvatel obce Liběšice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 113 696 97 626 22 1 532
1.1.2023 111 690 97 612 0 1 510
1.1.2022 117 670 101 622 -3 1 510
1.1.2021 113 685 98 617 -13 1 513
1.1.2020 112 694 99 621 0 1 526
1.1.2019 115 692 99 620 -5 1 526
1.1.2018 118 698 95 620 20 1 531
1.1.2017 114 696 87 614 -30 1 511
1.1.2016 124 711 92 614 -12 1 541
1.1.2015 125 721 94 613 19 1 553
1.1.2014 111 721 91 611 -31 1 534
1.1.2013 114 739 91 621 1 565
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